Oulte filie congregauerunt diuici-
as tuas supergressa es uniuersas. *ad*

Oleum effusum. *vi. Cap.*
nomen tuum. ideo adolescentule
dilexerunt te nimis. *ad nonam.*

O quam pulchra est casta generatio
cum caritate. in mortalis est enim
memoria illi. quod et apud omnem nota

ē et apud homines. *Oratio seruatio*

Aaudi dñe pces nras q̄s
in sc̄a seruati confessoris
tui atq; pontificis sollempnitate
deferimus. ut qui tibi digne
meruit famulari et interceden-
tibus meritis ab omnibus nos absol-
uas peccatis. *Ps. de sc̄a barbara oratio*

Cordibus nris q̄s dñe.
rorem tue b̄ndictionis
meritis et intercessionis b̄te
barbare virginis et nris tue
benignus infunde: ut qui ei
iploram⁹ auxiliū⁹ celerē tue
spiciationis seruiam⁹ effectū. *Ps.*

Dñs ih̄c xpc̄ te absoluat et ego auc
 toritate dñi et auctoritate dñi pape m̄ in
 hac pte sp̄alit̄ 2missa absoluo te ab oibz
 pcc̄is et negligentis tuis et 2cedo t̄ plenā
 indulgenciā et remissionē oim̄ pcc̄oꝝ
 tuoz in quātū claves sc̄e mat̄s eccl̄e se ex
 tendūt. i noīe ps̄ et .f. et c. Soc̄e moꝝta
 qū ip̄a de se et alie de ea i bona 2sc̄ia iudi
 cat̄ p̄ictū mortis dicat ad illū fr̄em q̄
 elegit 2felloꝝ ego de licēcia magri ordi
 nis eligo uos fr̄m̄ talem ut possitis m̄
 impendē plenā remissionē oim̄ pcc̄oꝝ au
 thoritate et gr̄a dñi .pp̄. et postq̄ ē 2fella
 hoꝝtet̄ eā 2felloꝝ ad 2tioneē p̄ea dicat
 misereat̄ dñs .i.

V. Ostēde.

V. Post p̄tū. V. fuit ho. V. Imañ.

V. Orate p̄ n. V. Dñe ex. oratio.

Omn̄s sempit̄ne d̄s m̄stor̄ 2 solati
o laborantiū fortitudo pueniāt ad te p̄
ces de qūcūq̄ t̄bulatione clamantiū ut
om̄s ī necessitatib; suis miām tuā ē gau
deant affuisse. **Q**uon̄de nos famulos
tuos q̄s d̄o d̄s p̄etua mēt̄is 7 corp̄is salu
te gaudere 7 glosa b̄te marie semp̄ uirgi
nis īt̄cessioē ap̄senti liberari t̄ticia 7 et̄na
p̄f̄m̄ leticia. **P**̄t̄a q̄s om̄ps d̄s ut fami
lia tua p̄uā saluis īcedat et b̄ti ioh̄is
p̄cursor̄is hortam̄ta sectando ad eū q̄ p̄e
dixit secura pueniat. **I**nt̄cessio nos
q̄s d̄ne b̄ti antonij abb̄is 2 m̄det ut qd̄

126
nris mris n̄ ualenti ei patrociniō ac
sequi. **G**raue q̄s dñe om̄s sc̄os tuos
iugiter orare p̄ nobis et eos deū ex
audire digneris. p̄. x̄. **A**d te nos dñe
clamantes exaudi et aeris serenitatem
nob̄ t̄bue supplicātib; ut q̄ iuste p̄ccis
nris affligim̄ m̄ia tua p̄ueniēte dem̄e
ciā sentiamus. **D**eus i q̄ uiuim̄ moue
m̄ et sum̄ pluuiā nob̄ t̄bue et gruentē
ut p̄sentib; subsidijs sufficient̄ ad iuti se
piterna fiducia ius appetamus.

Os q̄ miro ordine angloꝝ ministeria
hominūq; dispensas et cetera p̄pici ut aq̄b;
t̄ ministrantib; i celo semp̄ assistitur
ab his intra uita n̄ra munitur.

In translatione s. thome ad vs. Cap.

Egrede de terra tua et de cognatione tua. et de domo patris tui: et veni in terram quam monstrabo tibi: faciamque te in gentem magnam et benedicam tibi et magnificabo nomen tuum: ad vi. Cap.

Dixit ioseph fratribus suis pro mortem meam deus visitabit vos: asportate vobiscum ossa mea de loco isto. ad ix. C.

Tulit moyses ossa ioseph secum: eo quod adiurasset fratres suos dicens visitabit vos deus: efferte ossa mea hinc vobiscum. **Matth.**

Deus qui beati thome confessoris tui gloriam translationem nobis tribuis radi

are miraculis: etiam tuam semp ei
qs attoll p̄fidys: cui salutaris non
desino illustrare doctrinis. p. In fe
sto uisitacionis be marie ad us.

Surge p̄pera amica mea co
lumba mea formosa mea: iam
enī hiemps transiit ymber abiit et
recessit: flores apparuerūt in terra

Ecce dilectus uenit salū **Cmā. ad vi ca.**
ens in montib: transiens
colles: similis capree hinnulo ceruoy. **¶**

Ostende michi faciem tuam: so **ad ix ca.**
net uox tua in auribus me
is: uox enī tua dulcis et facies tua
lucida.

Omn̄s et misericors d̄s ma
 iestatem tuam suppliciter exoramus
 ut sicut unigenitum tuum puritati
 onē et salutationem genitricis et
 puero clauso in utero reuelasti
 ita meritis eidem genitricis et p̄ob
 ip̄m nos facias reuelata facie perpe
 tuo exemplari.

De conceptione marie Cap
 D̄s possedit me ab initio
 uerbum suum: auct̄ q̄d̄ fieret
 a principio et ab eterno ordina
 ta sum: et ex antiquis auct̄
 terra fieret.
 Ad vi Cap

Beatus homo qui audit
in et qui uigilat ad foras
medis cotidie: et obseruat ad
uertes hostii mei: **Ad ix cap**

Sgredietur uirga de radice
uulle: et flos de radice et
ascendet: et requiescet sup eū
sp̄s dñi sp̄s sapie et intellectus.
sp̄s consilii et fortitudinis.

Deus ineffabilis m̄e: qui
prime placula mulieris.
p uirginē mariam exmanā
saueisti: da nobis q̄s ueracionis
eius digne sollempnia uenerari:
q̄ uirginē tuū uirgo cepit et
uigo pepit: da

In festo bte elysabeth capite

Quoniam sua manu adfuit
et dicitur ^{et} apprehendit
et fuit manu sua aperuit
et palmas suas extendit ad
pauperem. **Ad ix cap**

Fallax gra et uana est
pudicitudo. mulier ti
mes dñi sua laudabunt. Data
ei de fructu manuum suar et
laudent eam ipseis opa ei

Gra tua qd dñe mentis. **oro.**
utis infunde. ut qui Angli
nuntiant xpi filii tui in carnatione
cognouim. p passionē ei et morte
ad resurrectionis glām pueniam.
p eundē.